
1 
 

 
  

Ogłoszenie o zamówieniu 

 
Dyrektor Zakładu Komunalnego w  Suchej Beskidzkiej w imieniu Zamawiającego Gmina Sucha Beskidzka 

 -  Zakład Komunalny ul. Wadowicka 4, 34-200 Sucha Beskidzka, woj. małopolskie, tel. 33 874-20-79,  

 fax 33 874-47-90 ogłasza przetarg nieograniczony na realizację zadania pn.:  „Zakup i dostawa fabrycznie    

 nowego samochodu ciężarowego z zabudową przystosowaną do opróżniania pojemników na śmieci 

 i transportu śmieci dla Zakładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej”.   

 

        Przedmiot zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 34144511-3, 34144510-6 

               Opis przedmiot zamówienia: 

Wymagane parametry techniczne: 

Samochód ciężarowy o ładowności do 6 ton i DMC do 8 ton. 

Maksymalna długość całkowita pojazdu 8,0 m. 

Zabudowa do opróżniania pojemników 110l, 240l, 360l, 1100l i transportu śmieci. 

Rok produkcji samochodu: 2017. 

Silnik 4-ro cylindrowy zasilany olejem napędowym, z wtryskiem typu „common rail” o mocy min. 180KM, 

pojemność skokowa max. 3000cm3, spełniający normę EURO 6. 

Skrzynia biegów manualna. Hamulce tarczowe obu osi. 

Zbiornik paliwa min. 100L.  

Blokada tylnego mostu. 

Fabryczna przystawka odbioru mocy 

 

 

 

Kabina i wyposażenie: 

Kabina z miejscami siedzącymi dla minimum 3 osób. 

Nadwozie ocynkowane, zabezpieczone antykorozyjnie. 

Szyby atermiczne i przyciemniane.  

Drzwi kabiny z szybami opuszczanymi elektrycznie. 

Fotel kierowcy regulowany w trzech płaszczyznach.  

Regulowana w pionie kolumna kierownicy. 

Kierownica po lewej stronie, ze wspomaganiem układu kierowniczego. 

Poduszka powietrzna kierowcy. 

Radio, cztery głośniki, antena radiowa. 

Układy: Esp, asr, abs, 

Podwójne koła na tylnej osi. 

Poziomowanie świateł. 

Filtr paliwa podgrzewany. 

Tachograf. 

         Gmina Sucha Beskidzka  
ul. Mickiewicza 19,  34-200 Sucha Beskidzka 

NIP 552-15-67-404–  
ZAKŁAD KOMUNALNY w Suchej Beskidzkiej 

ul. Wadowicka 4 ;  34-200 Sucha Beskidzka 

            REGON 070528650      

          Bank Pekao S.A. 79124048781111000047118944 

         e-mail administracja@zk-suchab.pl 

                                                                                      www. zk-suchab.pl 

 
 



2 
 

Kolor kabiny – biały. 

Światła przeciwmgielne. 

Klimatyzacja automatyczna. 

Schowek nad szybą. 

Dywaniki gumowe. 

Okno w tylnej ścianie. 

Osłony przeciwbłotne na tylnych i przednich kołach. 

Centralny zamek sterowany pilotem. 

Światła do jazdy dziennej. 

Zamontowana belka świetlna z pomarańczowymi sygnałami ostrzegawczymi  

i napisem „ZAKŁAD KOMUNALNY”. 

Pełnowymiarowe koło zapasowe, apteczka, trójkąt ostrzegawczy. 

Niezbędne dokumenty w język polskim potrzebne do rejestracji pojazdu. 

 

 

 

Zabudowa:   

Pojemność zabudowy min. 8m3. 

Masa przewożonych odpadów min. 2500 kg. 

Załadunek boczny lub boczny i tylny pojemników 110l, 240l, 360l i 1100l. 

Urządzenie załadowcze hydrauliczne o udźwigu co najmniej 500 kg. 

Dodatkowy otwór wrzutowy z prawej strony lub z tyłu zabezpieczony klapą, amortyzowany. 

Hydrauliczny, płytowy mechanizm zgniatająco-rozładowujący. 

Hydraulicznie otwierana tylna klapa. 

Kolor skrzyni ładunkowej – zielony. 

Sterowanie urządzeniem zasypowym i płytą zgniatającą umieszczone po prawej stronie pojazdu. 

Wyłącznik bezpieczeństwa umieszczony z prawej strony zabudowy. 

Zamontowana na stałe drabinka z prawej strony umożliwiająca wejście na zabudowę. 

Uchwyt na miotłę i łopatę na tylnej klapie lub z prawej strony. 

Osłony, oznakowanie, oświetlenie zgodnie z przepisami. 

Praca urządzenia możliwa w zakresie temperatur -20°C do 40°C. 

Oświetlenie robocze miejsca załadunku. 

Oświetlenie ostrzegawcze mocowane elastycznie w tylnej części zabudowy. 

Zabudowa szczelna, wykonana w sposób zapobiegający wydostawaniu się odcieków w sposób 

niekontrolowany. 

Skrzynia ładunkowa profilowana, ożebrowana profilem zamkniętym. 

Wzmocnienia płaszczyzn bocznych i tylnej zapobiegające deformacji tych płaszczyzn. 

Nadwozie spełniać powinno aktualnie obowiązujące wytyczne WE i PN-EN oraz posiadać deklarację 

zgodności na znak CE 

 

Dodatkowe wymagania związane z przedmiotem zamówienia 

Dostawca udziela gwarancji: 

- minimum 24 miesiące na zabudowę 

- minimum 24 miesięcy na podwozie z kabiną 

  Dostawca zapewni  bezpłatny serwis techniczny i gwarancyjny  dostarczonego samochodu  wraz 

  z materiałem, robocizną i dojazdem serwisu  zgodnie z ofertą oraz  zapewni serwis płatny pogwarancyjny. 

 Gwarancja będzie udzielona na dostarczony przedmiot zamówienia zgodnie z opisem SIWZ - 

  od daty dostarczenia przedmiotu zamówienia i protokolarnego przekazania do Zamawiającego. 



3 
 

Maksymalny czas usuwania awarii w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym:  

48 godzin od momentu zgłoszenia za pośrednictwem faksu lub e-mail. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

 

Termin realizacji zamówienia 

Wymagany okres realizacji zamówienia:  od daty zawarcia umowy do dnia 28.12.2017r. 

Termin  i sposób składania ofert 

Składanie ofert odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 

23 listopada 2012r. Praw pocztowe (Dz.U. z 2016r. poz. 1113 z póżn. zm.), osobiście lub za pośrednictwem 

posłańca. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej.  Oferty należy składać w Zakładzie Komunalnym w Suchej Beskidzkiej, ul. Wadowicka 4, 

34-200 Sucha Beskidzka,  w pokoju nr 1 (sekretariat). 

Termin składania ofert upływa dnia 20.10.2017r . do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia  20.10.2017r  o godz. 11:30 w Zakładzie Komunalnym w Suchej Beskidzkiej,   

ul. Wadowicka 4, 34-200 Sucha Beskidzka, w pokoju nr 6 (sala konferencyjna).  

Oferty należy złożyć w języku polskim.  

Dostęp do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) została udostępniona wykonawcom na stronie 

Zamawiającego www.zk-suchab.pl ( zakładka Zamówienia publiczne) SIWZ w wersji „papierowej” 

 nie będzie przekazana  wykonawcom. 

 

Warunki udziału w postępowaniu 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą brać udział wykonawcy, którzy spełniają 

warunek udziału dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej – tj. wykażą, że w okresie ostatnich trzech 

lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, wykonali należycie przynajmniej trzy zadania (zamówienia) obejmujące dostawę  

samochodu  transportowego specjalistycznego, o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł  brutto każde.  

Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych, niż wskazane 

przez Zamawiającego, Wykonawca przeliczy wg średniego kursu NBP na dzień podpisania protokołu 

odbioru robót lub równoważnego dokumentu. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków 

udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego 

części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej 

innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących  go z nim stosunków prawnych. 

Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 

Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w 

szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Zamawiający zwraca uwagę, że wykonawca winien dowieść 

wszelkich okoliczności świadczących nie tylko o tym, iż sam fakt udostępnienia zasobów formalnie miał 

miejsce, a także okoliczności pozwalające stwierdzić, iż udostępnienie to jest realne, wystarczające i 

adekwatne dla oceny spełniania danych warunków udziału w postępowaniu. 

Zamawiający oceni, czy udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe 

lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełniania 

http://www.zk-suchab.pl/


4 
 

warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy 

wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 oraz w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 

Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 

podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału  

w postępowaniu zamieszcza informacje  o tych podmiotach w oświadczeniach. 

  

 Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunków udziału w postępowaniu na podstawie oświadczeń  

i dokumentów określonych w niniejszej SIWZ. 

 

Przesłanki wykluczenia wykonawców z postępowania  

 

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zostaną wykluczeni wykonawcy, w stosunku  

do których zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy  Pzp., a także 

przedsiębiorcy wobec których prowadzi się postepowanie upadłościowe zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp.   

Zamawiający  może  wykluczyć Wykonawcę na  każdym  etapie postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenia o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia, sporządzone wg wzoru stanowiącego załączniki 

nr 2A i 2B do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniach stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca 

nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenia w formie pisemnej 

należy złożyć wraz z ofertą. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców ww. 

oświadczenia składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty  

te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie,  

w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

wykluczenia. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, dołącza do oferty 

dowody potwierdzające, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 

podmiotów, w szczególności zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. 

 

Wykonawca, w   terminie   3   dni   od   zamieszczenia   na   stronie   internetowej Zamawiającego   

informacji  z  otwarcia  ofert,  o  której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  

o  przynależności  lub  braku  przynależności do  tej  samej  grupy kapitałowej, o której  mowa w  ust.1  

pkt  23 ustawy  Pzp.  Wzór oświadczenia  stanowi  załącznik  nr  3 do  SIWZ.  Wraz ze  złożeniem  

oświadczenia, wykonawca może  przedstawić  dowody, że  powiązania  z  innym wykonawcą  nie prowadzą 

do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 Jeżeli  jest  to  niezbędne  do  zapewnienia  odpowiedniego  przebiegu  postępowania o udzielenie  

zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać wykonawców  do  złożenia    

wszystkich  lub  niektórych  oświadczeń  lub  dokumentów potwierdzających,  że  nie  podlegają   

wykluczeniu,  spełniają  warunki  udziału w  postępowaniu  lub  kryteria  selekcji,  a  jeżeli  zachodzą   

uzasadnione  podstawy do uznania,  że  złożone  uprzednio  oświadczenia  lub  dokumenty  nie  są  już   

aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów. 

 

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 

do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 

dokumentów, określonych w dalszej części SIWZ, potwierdzających, że wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

 Zamawiający, zgodnie  z  art.  24a  ust.  1  ustawy  Pzp,  przeprowadzi  tzw. procedurę odwróconą 

 –tj.  najpierw  dokona  oceny  ofert,  a  następnie  zbada,  czy wykonawca, którego oferta została    

oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu. 



5 
 

 

 

Na wezwanie Zamawiającego wykonawca dostarczy:  

a) wykaz dostaw lub usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane należycie, przy czym 

dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 

którego dostawy lub usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 

charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. Wzór 

wykazu stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. W wykazie należy podać tylko informacje niezbędne                                                                           

 do potwierdzenia spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu – 

  za wystarczające zostanie uznane ujęcie w wykazie trzech zadań (zamówień) spełniającego wymagania.    

b) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega  

z  opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument potwierdzający,  

że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności                                                                                           

wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu, 

c) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega  

z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej  

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym 

organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami,  

w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 

d) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw 

wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

Jeżeli  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium Rzeczypospolitej  Polskiej,  

składa odpowiednie  dokumenty  określone  w  Rozporządzeniu  Ministra  Rozwoju  z  dnia 26  lipca  2016r. 

w  sprawie  rodzajów  dokumentów,  jakich  może  żądać  zamawiający od wykonawcy  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126). 

 

Wykonawca  mający  siedzibę  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej,  w  odniesieniu do  osoby  mającej  

miejsce  zamieszkania  poza  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej,   składa  odpowiedni  dokument 

określony  w  Rozporządzeniu  Ministra  Rozwoju  z  dnia  26  lipca  2016  r.  w  sprawie rodzajów   

dokumentów,   jakich   może   żądać zamawiający   od   wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126). 

 

 

Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postepowaniu 

oraz brak podstaw wykluczenia 

1. Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenia o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia, sporządzone wg wzoru stanowiącego załączniki 

nr 2A i 2B do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniach stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca 

nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenia w formie pisemnej 

należy złożyć wraz z ofertą. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców 



6 
 

ww. oświadczenia składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty 

te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie,  

w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

wykluczenia. 

  2. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu 

wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza 

informacje o podwykonawcach w oświadczeniu, o których mowa w pkt. 1. 

3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie, o którym mowa 

w pkt. 1, składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają 

brak podstaw wykluczenia. 

4. Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji  

z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia.. 

5.Jeżeli  jest  to  niezbędne  do  zapewnienia  odpowiedniego  przebiegu  postępowania o udzielenie  

zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać wykonawców  do  złożenia    

wszystkich  lub  niektórych  oświadczeń  lub  dokumentów potwierdzających,  że  nie  podlegają   

wykluczeniu,  spełniają  warunki  udziału w  postępowaniu  lub  kryteria  selekcji,  a  jeżeli  zachodzą   

uzasadnione  podstawy do uznania,  że  złożone  uprzednio  oświadczenia  lub  dokumenty  

nie  są  już  aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów. 

Szczegółowe informacje dot. wymaganych oświadczeń  i dokumentów zawiera SIWZ. 

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

 Cena brutto      - 80 % 

 Gwarancja i rękojmia za wady  -  20%  

 

 Pozostałe informacje dotyczące postępowania 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

Nie przewiduje się udzielania zamówień uzupełniających. 

 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

Termin związania ofertą będzie wynosił 30 dni. 

Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej 

Zamawiającego  (www.zk-suchab.pl)    12.10.2017r. 

 

http://www.zk-suchab.pl)/


7 
 

Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej  

oraz nie zamierza zawierać umowy ramowej i ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego 

na zasadach określonych w SIWZ. 

 

W związku z możliwością pojawienia się wyjaśnień i modyfikacji treści SIWZ, wprowadzanych 

na podstawie art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający zwraca uwagę na konieczność sprawdzania treści niniejszego 

ogłoszenia o zamówieniu do czasu upływu ostatecznego terminu składania ofert. 

 

 

 Załączniki:  

1. Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone BZP 

2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

3. Formularze edytowalne 

 

 
        Dyrektor Zakładu Komunalnego  

          

                                                                                                         mgr inż.  Krzysztof  Szczęch   


